
GAMMA Capital Management er fjármálafyrirtæki sem býður upp á fjölbreytt úrval sjóða, fjárfestingarráðgjöf og stýringu á
fjármálagerningum.

 

Fréttir
3. júní 2019
Nota vextina til þess að milda höggið
Valdimar Ármann fjallar meðal annarra um breytingu á íslenska hagkerfinu sem leiðir t.d. til þess að hægt sé að nýta stýritæki
Seðlabankans á mun árangursríkari hátt en áður. Þá sé upplagt tækifæri núna fyrir ríkið að nýta efnahagssamdráttinn til
innviðaframkvæmda sem og að endurskoða kröfur og gjöld á bankakerfið til að vaxtalækkanir skili sér sem best til heimila og
fyrirtækja.

22. maí 2019
Tillaga GAMMA og samstarfsaðila í C40 vann
GAMMA leiddi þátttöku hóps sem vann samkeppni C40 um umhverfisvæna byggingu og vistvænt skipulag á reit á
Malarhöfða hjá Elliðaárvogi.

5. apríl 2019
GAMMA Reykjavíkurskákmótið 2019
GAMMA Reykjavíkurskákmótið hefst á mánudaginn og teflt er til minningar um Stefán Kristjánsson. Fimm íslenskir
stórmeistarar taka þátt og setja undrabörn svip sinn á mótið. 

4. apríl 2019
Ferskir erlendir vindar
Agnar Tómas Möller skrifar í Markaðinn Fréttablaðinu um ferska erlenda vinda sem hafa leikið um íslenskan fjármálamarkað
á sama tíma og svartsýni hefur ríkt í íslensku efnahagslífi.

13. mars 2019
Evrópskum flugvöllum í einkaeigu fjölgar hratt
Valdimar Ármann segir í viðtali við Markaðinn í Fréttablaðinu að stjórnvöld eigi að íhuga það alvarlega að draga sig út úr
rekstri flugstöðvarinnar, allavega að hluta. Yfir helmingur evrópskra flugvalla er að hluta eða öllu leyti í eigu annarra en
stjórnvalda.

11. mars 2019
Vegna nýrra skilmála á skuldabréfi Wow air
Valdimar Ármann fjallaði um breytingar á skuldabréfi útgefnu á Wow air í kvöldfréttum sjónvarps og hvernig þetta snýr að
skuldabréfaeigendum. Einnig var farið yfir hvað er í húfi en miklir hagsmunir eru fyrir fyrirtækið sjálft, vinnumarkað,
hagkerfið og jafnvel ríkið hvernig til tekst með framtíðarrekstur Wow.

Gallerý GAMMA er nútímalistalistagallerý staðsett á jarðhæð okkar í Garðastæti. Það er opið almenningi án endurgjalds.

Sjá yfirstandandi sýningu

Við berum sterka samfélagslega ábyrgð og sýnum hana í verki með því að styðja við bakið á ýmiskonar verkefnum

Ný skýrsla um ferðaþjónustu
Greinin að verða fullvaxta eftir öra fjölgun ferðamanna undanfarin ár. Erlendir fjárfestar geta stuðlað að sjálfbærum vexti
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Verkefni sem við styrkjum
Reykjavíkurskákmót
Reykjavíkurskákmótið er árlegur hápunktur í íslensku skáklífi.

Little Sun á Íslandi
Little Sun á Íslandi er hannað af Ólafi Elíassyni og Frederik
Ottesen.

Sinfóníuhljómsveit Íslands
GAMMA er stærsti styrktaraðili Sinfóníuhljómsveitar Íslands. 

https://www.gamma.is/samfelagsleg-verkefni/skak
https://www.gamma.is/samfelagsleg-verkefni/little-sun
https://www.gamma.is/samfelagsleg-verkefni/sinfonian

